[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2010 года
                                                                № 398
г. Белая Калитва

	О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10 марта 2010 года №334

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьями 23, 26 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и в связи с произошедшими структурными и штатными изменениями в Администрации  Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к постановлению от 10 марта 2010 года №334 «Об утверждении Положения  межведомственной комиссии Администрации Белокалитвинского района по обследованию объектов капитального строительства и ее состава»  состав межведомственной комиссии при Администрации Белокалитвинского района по обследованию объектов капитального строительства изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Белокалитвинского района от 16 апреля 2010 года №48.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по коммунальному хозяйству               И.Т. Абакумова.

Глава района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами                                                               А.С. Салюк
                                                                                                         Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от «15» июня 2010г.  № 398
Состав

межведомственной комиссии при Администрации Белокалитвинского района по обследованию объектов капитального строительства

	Председатель комиссии:

Абакумов

Илья Тимофеевич

	заместитель главы Белокалитвинского района по коммунальному хозяйству

	Заместитель председателя комиссии:

Колюк

Владимир Михайлович

Секретарь комиссии:

Васильченко

Елена Михайловна

Члены комиссии:

	начальник отдела архитектуры и градостроительства

ведущий специалист отдела промышленности и строительства Администрации Белокалитвинского района

	Николенко

Александр Николаевич

	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Белая Калитва, Белокалитвинском, Тацинском, Морозовском, Милютинском, Обливском и Советском районах (по согласованию)

	Николенко

Иван Владимирович

	начальник отдела государственного пожарного надзора по Белокалитвинскому району (по согласованию)

	Малюкова

Надежда Васильевна

Терехов

Владимир Петрович

	директор муниципального унитарного предприятия города Белая Калитва и Белокалитвинского района «Белокалитвинское бюро технической инвентаризации»

(по согласованию)

директор МУ КС «Стройзаказчик» (по согласованию)

Глава соответствующего поселения Белокалитвинского  района (по согласованию)

Управляющий делами                                            А.С. Салюк

1   \\Comp-server\документы\Постановления\изм_п334.doc   6/10/2010 2:50:00 PM

стр. 2 из 2